
§TARO§TA ul§EHOW§Kl
67-400 WSCHOWA, Pl. Kosynierów 1c

tel,/fax 065 540 € 00

Z ARZ ĄDZENIE Nr 303/2016
STAROSTY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad rozpatrywania wniosków w ramach likwidacji barier
architektonicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych w 2016 roku

Na podstawie art. 35a pkt 7 lit. d Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rchabilitacji zaw,odowej

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t j. Dz. IJ . z 2011 r. Nr l ż7 , poz, 721

zpoźn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z ograniczonymi środkami finansowymi otrzymanymi z Paristwtlwego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu w zakresie
pomocy osobom niepełnosprawnym w ramach likwidacji barier architektonicznych
w pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski osób niepełnosprawnych
o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, które uzyskały kolejno najrł,iększą
liczbę punków według kryteriów i punktacji określonych lv załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. W związku z ograniczonymi środkami finansowymi przeznaczonymi w bieżącym roku na

dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych w miejscu zamieszkania, maksymalna
wysokość dofinansowania wynosi do 7 000 zł brutto, jednak nie więcej niż do 80 % kosztór,r'

przedsięwzięć.

§ 3. Wnioski będą rozpatrywane do wyczerpania środków finansowych otrzj,trranych
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnyclr na likrł,idację barier
architektonicznych.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 24512015 Starosty Powiatu Wschorł,skiego z dnia z dnia
ż2 maja 2015 r. w sprawie ustalenia zasad rozpatrywania wniosków w ramach likwidacji
barier architektonicznych zę środków Państwowego Funduszl"t Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2015 roku.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie wę Wschowię,

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od l stycznia
2016 r.


